
UCHWAŁA NR XXXII/251/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie programu współpracy Miasta Świnoujście z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2013.

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i  o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r.  Nr   234, poz.  1536,  z 2011 r.  Nr 112, 
poz. 654, Nr 149,  poz. 887, Nr 205, poz.1211, Nr 208, poz.1241, Nr 209, poz.1244, Nr 232,  
poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwala  się  program  współpracy  Miasta  Świnoujście  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2013,  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

            Paweł Sujka



Uzasadnienie

Program  współpracy   Miasta  Świnoujście  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 

podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego 

i  o  wolontariacie  został  opracowany  w  celu  sprecyzowania  zakresu  współdziałania 

z organizacjami pozarządowymi w roku 2013. 

Ww.  program  określa  główne  zasady  współpracy  samorządu  lokalnego 

z organizacjami pozarządowymi, a także wskazuje katalog zadań  przy wykonywaniu  których 

współpraca ta powinna być realizowana.

Zgodnie z art.  5a ust.  1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego  i  o  wolontariacie  (  Dz.  U.  z  2010  Nr  234,  poz.  1536  z  późn.  zm.  ),  organ 

stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  uchwala  roczny  program  współpracy 

z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3 

przytaczanej ustawy, po konsultacjach  z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3.

Konsultacje  zostały  przeprowadzone  w  oparciu  o  Zarządzenie  Nr  581/2012  Prezydenta 

Miasta Świnoujście z dnia 23 października 2012 r. w niżej wymienionych formach:

1) za pośrednictwem strony internetowej Miasta Świnoujście, 

2) poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Świnoujście,

3) korespondencyjnie,

4) na spotkaniu z organizacjami pozarządowymi.

Za pośrednictwem strony internetowej i poczty tradycyjnej nie wpłynęły żadne wnioski od 

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy. 

Wnioski przedstawione na spotkaniu w dniu 9 listopada 2012 r. ujęte zostały w zbiorczej 

informacji na temat wyników konsultacji programu współpracy Miasta Świnoujście  na rok 

2013 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.


	UCHWAŁA NR XXXII/251/2012
	RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
	z dnia 29 listopada 2012 r.
	Uzasadnienie

